
 Zarządzenie nr 10/05/25 

Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 30 maja 2025 r.  
 

w sprawie ogłoszenia Konkursu o Indeks Powiślańskiej Szkoły Wyższej – edycja 2025 

 

Na podstawie § 21 Statutu Powiślańskiej Szkoły Wyższej oraz w celu promowania 

uzdolnionej młodzieży, wspierania jej aspiracji edukacyjnych i budowania wizerunku Uczelni 

jako miejsca otwartego na ambitnych kandydatów, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam Konkurs o Indeks Powiślańskiej Szkoły Wyższej – edycja 2025, którego celem jest 

propagowanie wiedzy akademickiej z zakresu działalności statutowej Organizatora w ramach 

prowadzonych kierunków studiów na Wydziale Nauk o Zdrowiu oraz Wydziale Nauk 

Ekonomiczno-Społecznych w celu wyłonienia w drodze otwartego konkursu  zwycięzcy 

prezentującego najwyższy i aktualny poziom wiedzy wykazany w pracy konkursowej.    

 

§ 2 

1. Konkurs organizowany jest w celu wyłonienia laureatów, którym zostanie przyznane 

prawo do bezpłatnej nauki na I-ym roku studiów na dowolnie wybranym kierunku 

oferowanym i uruchomionym przez  Powiślańską Szkołę Wyższą w roku akademickim 

2025/2026.  

2. Szczegółowe zasady udziału w Konkursie, kryteria oceny zgłoszeń, sposób wyłaniania 

laureatów oraz formy nagród określają Regulaminy Konkursu stanowiące załączniki  

do niniejszego zarządzenia, odpowiednio: 

a) dla lokalizacji Kwidzyn: załącznik nr 1, 

b) dla lokalizacji Gdańsk: załącznik nr 2, 

c) dla lokalizacji Toruń: załącznik nr 3, 

d) dla lokalizacji Kościerzyna: załącznik nr 4. 

 

§ 3 

Za przeprowadzenie Konkursu odpowiedzialny jest Dział Informacji i Marketingu.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     dr Katarzyna Strzała-Osuch, prof. PSW 

 

Rektor Powiślańskiej Szkoły Wyższej 

 

 

 


		2025-05-30T15:57:50+0200
	Katarzyna Strzała-Osuch




